
Zarządzenie Nr 118/07/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

                                               z dnia 17.07.2024 r. 

 

w sprawie podwyższenia stawek czynszu za dzierżawę lokali użytkowych stanowiących 

zasoby komunalne Gminy Miasta Sanoka.  
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym    

/ Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm./ w związku z komunikatem Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego z dnia 15 kwietnia 2024 r. w sprawie wskaźnika cen towarów i usług 

konsumpcyjnych ogółem w II kwartale 2024 r.  

 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Podwyższam od dnia 1 października 2024 r. stawki czynszu za dzierżawę lokali użytkowych 

stanowiących zasoby komunalne Gminy Miasta Sanoka o 1,4 %. 

 

§ 2 

 

Podwyżka o której mowa nie ma zastosowania do umów dzierżawy zawartych po dniu             1 

lipca 2024 r. 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Prezesowi Sanockiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Sanoku. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                     Burmistrz Miasta Sanoka 

                                                                                                       Tomasz Matuszewski 

 


